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شرارت نا فرجام شرور تهران 
سرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری شرور سابقه دار 
تهران خبر داد و گفت: با حضور به موقع ماموران کلانتری و خلع ســلا ح شــدن 
متهم،شرارت متهم نا فرجام ماند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«رسول 
بهرامی« ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ گفت: به دنبال اعلام 
درگیری در محله »بیسیم« تهران، ســریعا ماموران کلانتری 159 بی سیم برای 

بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
سرهنگ بهرامی افزود: ماموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند 
فردی با در اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری است که بلافاصله ماموران 

وارد عمل شده که متهم به محض رویت ماموران از صحنه متواری شد.
ســرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: ماموران در این عملیات 
پلیسی با قانون بکارگیری سلاح و شلیک چند تیر هوایی و ترفند های پلیسی موفق 
به دستگیری متهم که از اراذل و اوباش سابقه دار تهران می باشد شدند و همچنین 
یک قبضه ســلاح سرد کشف و متهم را برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال 
دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 
و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می شود، خاطر نشان کرد: متهم به همراه 

شاکیان پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق حرفه ای تلفن همراه 
فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت از دســتگیری سارق جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش از شهروندان موبایل قاپی می کردند، خبر 
داد. سردار »سلمان آدینه وند« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: روز شــنبه واحد موتورسوار انتظامی یگان امداد در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »ولیعصر - طالقانی« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت 
تک سرنشــین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه 
پلیســی قرار می دهند.وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت 
به سمت شــهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی کرده و به 

سرعت از محل متواری شد.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر واحد 
موتورسوار انتظامی اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های 
موتورســوار و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف و متهم دستگیر شد. 
سردار آدینه وند با بیان اینکه تلفن به سرقت رفته از متهم کشف و متهم چاره ای 
جز به اعتراف نداشت ادامه داد: متهم برای تحقیقات مقدماتی و سیر مراحل قانونی 

در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت.

سارق تلفن همراه در دام پلیس
جانشــین یگان امداد پایتخت از دســتگیری ســارق جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش از شهروندان موبایل قاپی می کردند، خبر 
داد.  ســرهنگ »منصور محمدپور« جانشین یگان امداد پلیس پایتخت در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان داشــت : واحد موتورســوار 
انتظامی یگان امداد در حال گشــت زنی در محــدوده خیابان » ونک« تهران به 
یک دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار 
را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهم در همین حین با 
موتورســیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به 
موبایل قاپی کرده و به ســرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دســتانه پلیس و آمادگی هرچه تمام تر واحد موتورســوار انتظامی اشــاره 
کرد و گفت: با اعلام مشــخصات متهم به ســایر موتورسوارها و ایجاد طرح مهار، 

موتورسیکلت متهم متوقف و موتورسوار دستگیر شد.
ســرهنگ محمدپور با اشاره به اینکه تلفن به ســرقت رفته کشف و متهم به 
مقر پلیس انتقال یافت ادامه داد: در بررســی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس 
مشــخص شد متهم سابقه دار بوده به دفعات مختلف توسط پلیس دستگیر شده 
است. به گفته این مقام انتظامی متهم برای سیرمراحل قانونی و کشف سایر جرایم 

احتمالی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت.

برخورد شديد سواري کويیک با پرايد حادثه ساز شد
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به وقوع یک 
تصادف در بزرگراه فتح، گفت: این حادثه پنج مصدوم به همراه داشت. به گزارش 
پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ »احسان مومني« ضمن بیان این خبر گفت: شب 
گذشــته در محور فتح به شرق بعداز کرمان خودرو یکدستگاه کوئیک بعلت عدم 
توجه به جلو با پراید برخورد و از مســیر خود منحرف مي شود. سرهنگ مومني 
گفــت : بلافاصله پس از به وقوع پیوســتن این تصادف و بــا اعلام از طریق مرکز 
فوریتهاي پلیسي تیم کارشناســي منطقه 21 پلیس راهور فاتب در محل حادثه 
حاضر گردید و ضمن ایمن سازي محل تصادف به بررسي علل و عوامل این حادثه 
پرداخت. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد : در 
این حادثه راننده و سه سرنشین کوئیک و راننده پراید )مجموعا5نفر( مصدوم که 

با حضور تیم هاي امدادي به بیمارستان منتقل گردیدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از دستگیري 
کلاهبردار حرفه اي خبــر داد وگفت: متهم از 
500 شهروند 100 میلیارد ریال کلاهبرداري 

کرده بود.
به گــزارش پایگاه خبري پلیس، ســردار 
کارآگاه »علي ولیپــور گودرزي » رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار داشت: با رصد هاي 
اطلاعاتي گســترده کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیــس آگاهي فعالیــت یک کلاهبــرداري 

حرفه اي در تهران شناسایي شد. 
افزود:  پایتخــت  آگاهــي  پلیــس  رئیس 
کارآگاهان  موضوع،  حساسیت  بنابرحساسیت 

اداره چهاردهم پلیس آگاهي تحقیقات شبانه 
روزي را آغاز کردند و پي بردند، یک مرد جوان 
با شیوه دروغین فروش کارت هاي بانک اقدام 
به کلاهبرداري 100 میلیــارد ریالي از 500 

شهروند کرده  است. 
وي افــزود: کارآگاهــان در نخســتین گام 
بــا بهره گیري از شــیوه هاي کشــف نوین و 
روش هاي علمي هویت متهم را شناسایي و در 
ادامه با اقدمات اطلاعاتي گسترده مخفیگاه وي 

را در غرب تهران ردیابي کردند. 
ســردار کارآگاه گــودرزي تصریــح کرد: 
کارآگاهــان پس از دریافت این اطلاعات مهم، 

با هماهنگي هاي لازم با مرجع قضائي در یک 
عملیات پیچیــده متهم را دســتگیر و براي 
تحقیقات بــه اداره چهاردهــم پلیس آگاهي 
منتقل کردنــد. رئیس پلیــس آگاهي گفت: 
متهم در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني 
بر کلاهبرداري از شــهروندان با شگرد فروش 
کارت هاي عابربانک به شهروندان اعتراف کرد. 
سردار کارآگاه گودرزي در پایان خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي 
متهم براي کشــف جرائم احتمالي در اختیار 
کارآگاهــان اداره چهاردهم پلیس آگاهي قرار 

گرفت. 

دستگيري قاتل مرد جوان 
در بازار تهران

رئیس پلیــس آگاهي پایتخت همچنین از 
دستگیري قاتل مرد جوان در بازار تهران خبر 

داد.
به گــزارش پایگاه خبري پلیس، ســردار 
کارآگاه » علــي ولیپور گودرزي » اظهار کرد: 
بیست و ســوم بهمن ماه ســال گذشته، وقوع 
درگیــري مرگباري در حوالي بــازار تهران به 
اداره دهم پلیس آگاهي گزارش داده شــد که 
با اعلام این خبر، تیمي زبده از کارآگاهان پاي 
در محل حادثه گذاشتند و با جسد پسر جواني 

مواجه شــدند که هدف 10 ضربــه چاقو قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود؛ تحقیقات ابتدایي 
نیز حکایت از آن داشــت، مقتــول به همراه 
دوســتان خود درحال عبور از یک کوچه بوده 
که قاتل با موتورســیکلتش از میان آنها عبور 
کرده و همین موضوع باعث مشــاجره لفظي 

شده است.
وي افزود: بررسي هاي دقیق تر نشان مي داد، 
در جریان این مشــاجره لفظي ناگهان قاتل با 
ضربــات چاقو به مرد جوان حمله کرده و پس 
از ارتکاب جنایــت در کوتاه ترین زمان ممکن 
قبــل از اینکه پلیس در صحنــه جرم حاضر 
شــود پا به فرار گذاشته است. این مقام ارشد 
انتظامــي گفت: پــس از انتقال جســد براي 
معاینات دقیق تر به پزشکي قانوني، کارآگاهان 
در نخســتین گام با اقدامات اطلاعاتي هویت 
متهم را شناسایي کردند و پي  بردند، او پس از 
ایــن حادثه به صورت پنهاني از تهران خارج و 

در مکان نامشخصي مخفي شده است.
وي افزود: تحقیقــات همچنان در رابطه با 
این پرونده ادامه داشت تا اینکه مشخص شد 
مرد جنایتکار پس از چند ماه فرار بازگشته و 
در خانه عمه اش ســکونت دارد؛ با کشف این 
سرنخ مهم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي 
با دســتور قضائــي راهي خانه مــورد نظر در 
جنوب تهران شدند و پس از تعقیب و مراقبت 

چند دقیقه اي متهم را دستگیر کردند.
 ســردار گودرزي گفت: متهــم در جریان 
تخقیقات گفت: حین رانندگي با موتور سیکلت 
خود بودم و به دلیل نداشــتن حالت طبیعي 
ناشي از مصرف مشروبات الکلي ناگهان از میان 
یک جمع با ســرعت عبور کردم. در این میان 
مشاجره لفظي میان ما شکل گرفت که خیلي 
من را ترســاند به همین خاطر با یک چاقو به 
ســمت مرد جوان و دوستانش حمله کردم و 
مرتکب قتل شــدم؛ پس از جنایت نیز تهران 
را تــرک کردم اما پس از مدتي بازگشــتم که 
دستگیر شدم. من اصلا مقتول را نمي شناختم 
امــا بعدها متوجه شــدم او در یــک کارگاه 
مشــغول گلدوزي بوده اســت؛ به دلیل اینکه 
مشــروبات الکلي مصرف کرده بودم جزئیات 
حادثه را به یاد ندارم، پشــیمان هستم و قصد 
ارتکاب قتل را نداشــتم. رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني 
از ســوي مرجع قضائي متهم براي تحقیقات 
 بیشــتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهي قرار گرفت.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیري 
یک سارق حرفه اي، هنگام گشت زني با خودروي 206 خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبري پلیس ، سرهنگ »حسین مافي« 
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري تهران بزرگ اظهار کرد: 
در راســتاي اجراي طرح ارتقاي امنیــت اجتماعي، ماموران 
کلانتري 140 باغ فیض در حال گشــت زني بودند که به یک 
دستگاه خودروي 206مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایي را 

آغاز کردند.
وي افــزود: بررســي هاي اولیه ماموران پس از اســتعلام 
خودرو نشــان مي داد، خودروي 206 چندي قبل به سرقت 
رفته و راننده آن ســارق حرفه اي خودرو مي باشد که همین 
ســرنخ کافي بود تا دستور ایست وســیله نقلیه مذکور صادر 

شود.
سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري تهران ادامه داد: راننده 
خودروي 206 پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکي متواري شــد و با حرکات مارپیچ به خودروي هاي 
عبوري شــهروندان آســیب وارد کرد و به هشــدار ماموران 

توجهي نمي کرد.
این مقام انتظامي تصریح کرد: ماموران در نخســتین گام 
با ایجاد طرح مهار وســیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگیري متهم شدند.
وي افــزود: در تحقیقات تکمیلي ماموران نیز مشــخص 
شــد، متهم داراي ســوابق متعدد کیفري بــوده که اقدام به 

سرقت  خودروهاي شهروندان در ساعات پایاني شب در سطح 
خیابان هاي تهران مي کرده است.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضائي متهم براي کشف 
جرائم احتمالي و شناســایي ســایر شــکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفت.
سارقان شبانه جنت آباد دستگیر شدند

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ همچنین 
از دســتگیری 2ســارق لوازم و محتویات خودرو در گشــت 

زنی های انتظام پلیس خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »حسین مافی« 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: هیجدهم 
آبان ماه ماموران کلانتری 138 جنت آباد در راستای اجرای 
طرح ارتقــای امنیت اجتماعی، در محدوده بلوار«شــاهین« 
تهــران در حال گشــت زنی بودند که به دو نفــر که به طور 

مشکوک عبور می کردند مشکوک می شوند. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان پس از مشــاهده گشــت پلیس بلافاصلــه به طرز 
خطرناکی از محل متواری شدند و بدین ترتیب عملیات مهار 
متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان 
توجهی به فرمان های پلیســی نمی کردند ادامه داد: ماموران 
با اســتفاده از طرح مهار و شــگرد های پلیسی موفق شدند 

متهمان را متوقف و هر دو آنان را دستگیر کنند.

سرهنگ حســین مافی بیان کرد: از کوله پشتی متهمان 
علاوه بر آلات و ادوات ســرقت، 3 عدد ضبط و چراغ همگی 

سرقتی مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف شد.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهمــان پس از انتقال به کلانتــری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح 

معابر تهران در ســاعات پایانی شــب در خیابان های خلوت 
تهران و 12 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان 25 و 34 ســاله دارای ســوابق متعدد 
کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف 
جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهي پايتخت خبر داد

کلاهبرداري100 ميلياردی با 500 شاکی

بازداشت سارق خودرو در باغ فیض

معاون مبارزه با جعــل و کلاهبرداري پلیس آگاهي 
تهران بزرگ از دستگیري یک کلاهبردار حرفه اي خبر 
داد.  به گزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ کارآگاه 
»جهانگیر تقي پور« معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
پلیــس آگاهي تهران بــزرگ اظهار کرد: بــا وقوع یک 
فقره کلاهبــرداري  از فــردي در تهــران تحت عنوان 
ســوئیفت جعلي جهت خرید اجناس از خارج کشــور، 
موضوع رســیدگي به پرونده در دستور کار تیمي زبده 

از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهي قرار گرفت. 
وي افزود: بنابرحساســیت موضــوع کارآگاهان وارد 
عمل شــدند و در تحقیقات میداني خود پي بردند، یک 
مرد جوان با چرب زباني از شــاکي  پرونده تحت عنوان، 

سوئیفت جعلي جهت خرید اجناس از خارج کشور مبالغ 
زیادي دریافت و کلاهبرداري کرده است.  معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهي تهران بزرگ عنوان 
کرد: کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهي در نخستین 
گام با اقدامات اطلاعاتــي، هویت کلاهبردار حرفه اي را 

شناسایي کردند. 
ســرهنگ تقي پور متذکر شــد: کارآگاهان پس از 
دریافت این سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتي و تحقیقات 
گسترده میداني پي بردند متهم قصد دارد تا مجدد این 
اعمال مجرمانه را انجام دهد. این مقام انتظامي تصریح 
کرد: متهم بلافاصله دســتگیر و پــس از انتقال به اداره 

چهاردهم پلیس آگاهي به جرم خود اعتراف کرد. 

رییــس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با 
اشــاره به برخورد یک خودروي تریلــي با 2 خودروي 

سواري، گفت: در این حادثه راننده تریلي فوت کرد.
به گــزارش پایگاه خبري پلیس، ســرهنگ »رابعه 
جوانبخت« درخصوص این خبر گفت: صبح روز شنبه 
در مسیر جنوب به شمال بلوار کوهسار خیابان ادهمي 
یکدستگاه کشنده حمل ســوخت با سواري پژو پارک 
شــده برخورد و در برخورد دوم با سواري تیبا برخورد 

مي نماید.
وي افزود : پس از ایــن دو برخورد اولیه در مرحله 
بعدي این کشنده بعد از انحراف وارد یک فروشگاه شده 
که به علت شــدت جراحات راننده کشنده در دم فوت 

نموده و راننــده تیبا به مراکز درماني منتقل مي گردد. 
این مقام انتظامي عنوان داشــت: ماموران منطقه پنج 
پلیس راهور در محل حضور یافته و مشــغول بررسي 
صحنه تصادف شدند و به همین منظور ورودي خیابان 
ادهمي غربي از فلکه دوم شهران و بلوار کوهسار به علت 

نشت بنزین محدودیت کامل اعمال شد.
وي از رانندگان خواســت قبل از ترددهاي خود در 
سطح شهر حتما استراحت کافي و لازم را داشته باشند 
و از رانندگي با چشــمان خواب آلود جدا پرهیز کرده 
و در تمام مدت رانندگي تمــام حواس و دقت خود را 
به رانندگي اختصاص دهند تا شــاهد اینگونه حوادث 

دلخراش نباشیم.

برخورد خودروي حامل سوخت با 2 خودروي سواري کلاهبرداري 135 میلیارد توماني با سوئیفت جعلي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین و تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3190-1402/08/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا مشــخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1- آقای احمد زینال زاده به شناسنامه شماره 2 کد ملی 2830801628 

صادره فرزند فیض اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12023/01 
مترمربع بشماره-فرعی از-1- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی فیض اله زینال زاده کلاسه-1402-837 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/07

شناسه آگهی: 1601327

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین و تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3165-1402/08/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا مشــخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرســتان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند .
آقای اســداله زینال زاده سنگری به شناسنامه شماره 609 کد ملی 2830434331 
صادره فرزند فیض اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8277/24 متر 
مربع به شماره- فرعی از-1- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی فیض اله زینال زاده کلاسه-1402-689
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/07

شناسه آگهی: 1601013

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فیروزه درخشان نیشابور 
به شماره ثبت 1۰۴۷ و شناسه ملی 1۰3۸۰113۹۸1 )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در مورخ 1402/09/04 راس ساعت 10 صبح در آدرس نیشابور کیلومتر 
14 جاده جدید نیشابور به سبزوار سمت چپ حاشیه جاده شرکت فیروزه درخشان نیشابور برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب بازرسین شرکت جهت یک سال مالی
بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی شرکت برای سال مالی 1402/1401

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار در صورت نیاز

بهنام تارویردی زاده -رئيس اداره ثبت شهرستان ماکو - از طرف اسماعيلی

بهنام تارویردی زاده - رئيس اداره ثبت شهرستان ماکو- از طرف اسماعيلی 

هيات مدیره

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه ای موتورســیکلت هنگام پرســه زنی با 1 دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت : متهم برای کشف 

جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
 بــه گزارش پایــگاه خبری پلیس ، ســرهنگ »کیانوش 
نظری« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
بیســت و یکم آبان ماه، در راســتای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، مامــوران کلانتری 155 نعمت آباد در 
محدوده خیابان »پیروز« تهران در حال گشت زنی بودند 
که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود 
نشــان می داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.  وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، 
موتورســیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرقت رفته 
است و راکب آن ســارق حرفه ای است که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 

سرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: راکب 
موتورســیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شــد و به هشدار ماموران  توجهی 
نمی کرد. این مقــام انتظامی تصریح کــرد: ماموران در 
نخســتین گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور را 

متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. 
ســرهنگ نظری با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات 
و ادوات سرقت شامل آچار قفل شکن کشف شده است، 
خاطر نشــان کرد: متهم پس از انتقــال به کلانتری در 
تحقیقــات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت دیگر 

موتورسیکلت های سرقتی اعتراف کرد.
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، 
متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت  
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان های تهران می کرده است. 

رئیس مرکــز عملیات ســازمان اطلاعــات فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ از دستگیری یکی دیگر از عاملان 
اصلی درگیری منجر به جرح چندنفر از شــهروندان در 

محله سعادت آباد خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سعید راستی« 
اظهار داشــت: در اواســط ماه جــاری و در پی دریافت 
پرونده ای با موضوع ضرب و جرح عمدی با ســلاح سرد 
توســط تعدادی از اراذل و اوباش غرب تهران در محله 
ســعادت آباد و شکایت شــاکیان این پرونده، بلافاصله 
پلیس با جدیت تمام بررســی موضوع را در دستور کار 

خود قرار داد.
وی افزود: از همان ســاعات اولیــه درگیری، تحقیقات 
پلیســی انجام و 2تن از عاملان درگیری در کمتر از 24 

ساعت توسط پلیس شناسایی و بازداشت شده بودند. 
این مقام انتظامی ادامه داد، در طول چند روز گذشــته 

ماموران مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس تهران 
موفــق به شناســایی مخفیگاه یکی دیگــر از عاملان و 

مرتبطان با این پرونده در محله »طرشت« شدند.
راســتی بیان داشــت: با هماهنگی مقام قضائی شــب 
گذشته در یک عملیات غافلگیرانه ماموران پلیس موفق 
شــدند این فرد شرور را در مخفیگاهش دستگیر و برای 

ادامه تحقیقات به مقر پلیس انتقال دهند.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس با اشاره به 
اینکه متهم در اظهارات اولیه هدفشــان را از این اقدام 
شــرورانه قدرت نمایی و جلب توجه عنوان داشــتند، 
تصریح کرد: افراد دســتگیر شــده دارای سوابق متعدد 
کیفری در زمینه، درگیری مســلحانه، حمل ســلاح و 
مهمات غیر مجاز نزاع و شرارت دسته جمعی و... هستند.
سرهنگ راستی در پایان گفت: از مخفیگاه این متهمان 

مقادیری سلاح سرد غیرمجاز کشف شد.

دستگیری يكی ديگر از عاملان درگیری خونین در محله سعادت آبادناکامی سارق در سرقت موتورسیكلت

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دســتگیری یک مالخر و اعتراف وی به 25 
فقره مالخری اموال مســروقه در تهران خبر 

داد. 
سرهنگ »علی قاســم پور« رئیس پلیس 
پیشــگیری در گفت وگو با خبرنــگار پایگاه 
خبری پلیــس، گفــت: در پــي مراجعه و 
شــکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر، درخصوص سرقت اماکن خصوصی در 
محدوده »مشیریه« تهران، پیگیری موضوع 

ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 169 مشیریه قرار گرفت.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در 
بررسی های ماموران و یک عملیات تعقیب و 
گریز در محدوده مشــریه ماموران موفق به 
کشف مخفیگاه مالخر اموال مسروقه شدند و 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمــی، هویت متهم پرونده را که 
از سارقان و مالخران سابقه دار بود شناسایی 

کردند.

وی گفــت: بلافاصله بــا هماهنگی های 
قضائی تیمی از مامــوران به مخفیگاه متهم 
مراجعــه و طی یــک عملیــات غافلگیرانه 
مالخــر امــوال مســروقه را در مخفیگاهش 
دســتگیر کردند و در بررســی از این محل 
اموال مســروقه شامل: یک دستگاه ضبط، 5 
دستگاه پنل ضبط، 5 دستگاه ماشین ریش 
تراش،زنجیــر چرخ،جعبه ابــزار، کابل برق، 
پمپ بــاد و تعداد 4 عدد چــراغ خودرو به 

ارزش 4 میلیارد ریال کشف شد.

رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ 
تصریح کــرد: متهم پس از انتقــال به مقر 
انتظامی به 20 فقره مالخری اموال مسروقه 
اعتراف کرد. سرهنگ علی قاسم پور در پایان 
بــا بیان اینکه متهم پس از تشــکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شــد، گفت: شناسایی 
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مشیریه قرار گرفت.
به گفتــه این مقام انتظامی دســتگیری 

سارق متواری در دستور کار قرار دارد.

اعتراف متهم به بیش از 2۰ فقره مالخری 


